
1 

 

 S/OM/24/15/IS 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu 
jednání, 

 
 

1. směňující: Pardubický kraj, IČ: 70 89 28 22, se sídlem Komenského náměstí 
 125, Pardubice, PSČ 532 11, 
 zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. 

  
a 
 
2. směňující:  město Litomyšl, IČ: 00276944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 

Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
 zastoupené starostou Radomilem Kašparem 

   
  
 tuto 
 
 

směnnou smlouvu 
podle ust. § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 
 
 

I. 
 

První směňující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků označených jako p. p. č. 
2141/1 ostatní plocha – silnice, p. p. č. 2191/9 ostatní plocha – silnice, p. p. č. 2191/48 
ostatní plocha – silnice a p. p. č. 2389/1 ostatní plocha – silnice, vše v obci a katastrálním 
území Litomyšl. Nemovité věci jsou zapsány na listu vlastnictví č. 5139 pro katastrální území 
Litomyšl u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Svitavy.  
 
Druhý směňující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků označených jako p. p. č. 
2141/6 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 2141/9 ostatní plocha – jiná plocha, 
p. p. č. 2141/10 ostatní plocha – jiná plocha, p. p. č. 2141/13 ostatní plocha – ostatní 
komunikace, p. p. č. 2191/3 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 2191/47 ostatní 
plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 2389/21 ostatní plocha – silnice, p. p. č. 2515/2 ostatní 
plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 2515/5 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 
2516 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 2524/1 ostatní plocha – ostatní 
komunikace a p. p. č. 2525 ostatní plocha – jiná plocha, vše v obci a katastrálním území 
Litomyšl. Nemovité věci jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území 
Litomyšl u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Svitavy.  
 
Geometrickým plánem č. 2702-52/2016 pro katastrální území Litomyšl byly odděleny: 
- z pozemku označeného jako p. p. č. 2141/1 ostatní plocha – silnice:  

o díl „x“ o výměře 2.285 m2 
o díl „w“ o výměře 5 m2  
o díl „v“ o výměře 1 m2 
o díly „j+l“ o výměře 7 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2191/9 ostatní plocha – silnice: 
o díl „r“ o výměře 40 m2 
o díl „z“ o výměře 1.698 m2 



2 

 

o díl „a“ o výměře 39 m2 
o díl „f“ o výměře 65 m2 
o díl „h“ o výměře 4 m2 
o díly „b1+c1“ o výměře 12 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2191/48 ostatní plocha – silnice: 
o díl „b“ o výměře 1 m2 
o díl „c“ o výměře 34 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2389/1 ostatní plocha – silnice: 
o díl „y“ o výměře 10.264 m2 
o díl „t“ o výměře 31 m2 
o díly „n+p“ o výměře 56 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2141/6 ostatní plocha – ostatní komunikace: 
o díl „q“ o výměře 417 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2191/47 ostatní plocha – ostatní komunikace: 
o díl „e“ o výměře 70 m2 
o díl „d“ o výměře 131 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2515/2 ostatní plocha – ostatní komunikace: 
o díl „u“ o výměře 14 m2 
o díl „s“ o výměře 1.081 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2524/1 ostatní plocha – ostatní komunikace: 
o díl „d1“ o výměře 0,04 m2 
o díl „a1“ o výměře 39 m2 

- z pozemku označeného jako p. p. č. 2525 ostatní plocha – jiná plocha: 
o díl „m“ o výměře 0,10 m2 
o díl „k“ o výměře 1 m2 
o díl „i“ o výměře 33 m2 
 

Díly „x“ a „m“ byly sloučeny do pozemku označeného jako p. p. č. 2141/1 ostatní plocha – 
silnice o nové výměře 2.285 m2, díly „q“ a „w“ byly sloučeny spolu s celými pozemky 
označenými jako p. p. č. 2141/13 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. p. č. 2141/9 ostatní 
plocha – jiná plocha a p. p. č. 2141/10 ostatní plocha – jiná plocha do pozemku označeného 
jako p. p. č. 2141/13 ostatní plocha – ostatní komunikace o nové výměře 524 m2, díl „r“ byl 
sloučen spolu s celým pozemkem označeným jako p. p. č. 2191/3 ostatní plocha - ostatní 
komunikace do pozemku označeného jako p. p. č. 2191/3 ostatní plocha – ostatní 
komunikace o nové výměře 1.211 m2, díly „z“, „k“, „d1“, „e“ a „b“ byly sloučeny do pozemku 
označeného jako p. p. č. 2191/9 ostatní plocha – silnice o nové výměře 1.771 m2, díly „d“, „c“ 
a „a“ byly sloučeny do pozemku označeného jako p. p. č. 2191/47 ostatní plocha – ostatní 
komunikace o nové výměře 203 m2, díly „y“ a „u“ byly sloučeny spolu s celým pozemkem 
označeným jako p. p. č. 2389/21 ostatní plocha – silnice do pozemku označeného jako p. p. 
č. 2389/1 ostatní plocha – silnice o nové výměře 10.299 m2, díly „s“ a „t“ byly sloučeny do 
pozemku označeného jako p. p. č. 2515/2 ostatní plocha – ostatní komunikace o nové 
výměře 1.112 m2, díl „v“ byl sloučen s celým pozemkem označeným jako p. p. č. 2515/5 
ostatní plocha – ostatní komunikace do pozemku označeného jako p. p. č. 2515/5 ostatní 
plocha – ostatní komunikace o nové výměře 6 m2, díly „n+p“, „i“, „f“, „h“ a „j+l“ byly sloučeny 
spolu s celým pozemkem označeným jako p. p. č. 2516 ostatní plocha – ostatní komunikace 
do pozemku označeného jako p. p. č. 2516 ostatní plocha – ostatní komunikace o nové 
výměře 368 m2, díly „a1“ a „b1+c1“ byly sloučeny do pozemku označeného jako p. p. č. 
2524/1 ostatní plocha – ostatní komunikace o nové výměře 51 m2.  
 
Nemovité věci ve vlastnictví prvního směňujícího, které jsou předmětem směny ve smyslu 
této smlouvy, jsou díly „w“, „v“ a „j+l“ oddělené z pozemku označeného jako p. p. č. 2141/1 
ostatní plocha – silnice, díly „r“, „a“, „f“, „h“ a „b1+c1“ oddělené z pozemku označeného jako 
p. p. č. 2191/9 ostatní plocha – silnice, díl „c“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 
2191/48 ostatní plocha – silnice a díly „t“ a „n+p“ oddělené z pozemku označeného jako p. p. 
č. 2389/1 ostatní plocha – silnice, vše v obci a katastrálním území Litomyšl. 



3 

 

 
Nemovité věci ve vlastnictví druhého směňujícího, které jsou předmětem směny ve smyslu 
této smlouvy, jsou díly „m“ a „k“ oddělené z pozemku označeného jako p. p. č. 2525 ostatní 
plocha – jiná plocha, díl „d1“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 2524/1 ostatní 
plocha – ostatní komunikace, díl „e“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 2191/47 
ostatní plocha – ostatní komunikace, pozemek označený jako p. p. č. 2389/21 ostatní plocha 
– silnice a díl „u“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 2515/2 ostatní plocha – 
ostatní komunikace, vše v obci a katastrálním území Litomyšl. 
 
Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 

 
II. 
 

Touto smlouvou smluvní strany směňují nemovité věci v obci a katastrálním území Litomyšl 
uvedené v čl. I. tak, že:  

- díly „m“ a „k“ oddělené z pozemku označeného jako p. p. č. 2525 ostatní plocha – jiná 
plocha, díl „d1“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 2524/1 ostatní plocha – 
ostatní komunikace, díl „e“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 2191/47 
ostatní plocha – ostatní komunikace, pozemek označený jako p. p. č. 2389/21 ostatní – 
silnice a díl „u“ oddělený z pozemku označeného jako p. p. č. 2515/2 ostatní plocha – 
ostatní komunikace se všemi jejich součástmi a příslušenstvím přijímá do svého 
vlastnictví první směňující, 

- díly „w“, „v“ a „j+l“ oddělené z pozemku označeného jako p. p. č. 2141/1 ostatní 
plocha – silnice, díly „r“, „a“, „f“, „h“ a „b1+c1“ oddělené z pozemku označeného jako 
p. p. č. 2191/9 ostatní plocha – silnice, díl „c“ oddělený z pozemku označeného jako 
p. p. č. 2191/48 ostatní plocha – silnice, díly „t“ a „n+p“ oddělené z pozemku 
označeného jako p. p. č. 2389/1 ostatní plocha – silnice se všemi jejich součástmi 
a příslušenstvím přijímá do svého vlastnictví druhý směňující.  

 
 
Důvodem směny je majetkoprávní uspořádání vlastnických vztahů v dané lokalitě. Na 
pozemcích převáděných do vlastnictví prvního směňujícího je umístěna stavba silnice 
III/3591 a pozemky převáděné do vlastnictví druhého směňujícího jsou zastavěny chodníky.  
 

 
III. 
 

Účastníci směny se dohodli, že i přes rozdílné účetní ceny směňovaných pozemků, jsou po 
provedení směny zcela vyrovnání a nemají vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou nárok na 
doplatek ceny směňovaných nemovitých věcí.  
 
Výše ocenění předmětu směny prvního směňujícího ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 20.581 Kč 
(slovy: dvacettisícpětsetosmdesátjedna korun českých), z toho: 

díl „w“                        350 Kč 
díl „v“                           70 Kč 
díly „j+l“                     490 Kč 
díl „r“                      2.800 Kč 
díl „a“                     2.730 Kč 
díl „f“                      4.550 Kč 
díl „h“                        280 Kč 
díly „b1+c1“              840 Kč 



4 

 

díl „c“                     2.380 Kč 
díl „t“                      2.170 Kč 
díly „n+p“               3.921 Kč         
 
Výše ocenění předmětu směny druhého směňujícího ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 881 Kč 
(slovy: osmsetosmdesátjedna korun českých), z toho: 

díl „m“                           1 Kč 
díl „k“                            8 Kč 
díl „d1“                          1 Kč 
díl „e“                        581 Kč 
p. p. č. 2389/21        174 Kč 
díl „u“                        116 Kč 
 
Směňující vzájemně naváží na výši ocenění v účetnictví druhé smluvní strany, tj. vybrané 
účetní jednotky, která o tomto majetku naposledy účtovala.  
 
Obě smluvní strany se dohodly, že druhý směňující uhradí prvnímu směňujícího polovinu 
nákladů za správní poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do 
katastru nemovitostí ve výši 500 Kč.  
 

 
IV. 

 
První směňující prohlašuje, že na předmětu směny neváznou zástavní práva, dluhy, věcná 
břemena, jiné právní povinnosti či práva třetích osob, vyjma věcných břemen uvedených na 
listu vlastnictví č. 5139 pro katastrální území Litomyšl zřízených k původním pozemkům 
označeným jako p. p. č. 2141/1 ostatní plocha – silnice a p. p. č. 2389/1 ostatní plocha – 
silnice, vše v obci a katastrálním území Litomyšl. 
 
Druhý směňující prohlašuje, že na předmětu směny neváznou zástavní práva, dluhy, věcná 
břemena, jiné právní povinnosti či práva třetích osob, vyjma věcných břemen uvedených na 
listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Litomyšl zřízených k původnímu pozemku 
označenému jako p. p. č. 2191/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v obci a katastrálním 
území Litomyšl. 
 
Smluvní strany se podrobně seznámily s faktickým stavem předmětu směny a stvrzují 
zejména, že se ve smyslu ustanovení § 980 a násl. občanského zákoníku seznámily se 
zapsanými údaji v katastru nemovitostí a nevznáší proti nim žádné námitky. 
 

 
V. 
 

První a druhý směňující nabydou vlastnické právo k předmětu směny vkladem práva do 
katastru nemovitostí. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí 
podle této smlouvy podá první směňující po úhradě nákladů druhého směňujícího v souladu 
s čl. III. této smlouvy. Za den předání předmětu směny se považuje den nabytí vlastnického 
práva. 
 

VI. 
 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o směnné smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy 
neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení. Tuto smlouvu lze měnit 



5 

 

pouze se souhlasem obou zúčastněných stran formou písemných dodatků. Jinou formou 
nežli písemnou tuto smlouvu změnit nelze. 
 
Smluvní strany se dohodly, že první směňující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy první směňující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem 
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 občanského zákoníku). 
 
Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník 
smlouvy a jedno vyhotovení bude přílohou návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do 
katastru nemovitostí.  
 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že byla sepsána na základě 
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,  
s jejím obsahem plně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schváleno usnesením Zastupitelstva Pk schváleno usnesením Zastupitelstva města Litomyšl  
č. Z/86/17 ze dne 25. 4. 2017 č. 12/17 ze dne 28. 2. 2017 
Vyvěšeno: 23. 3. 2017                                                                               Vyvěšeno: 23. 1. 2017 
Sejmuto:    26. 4. 2017                                                                               Sejmuto:     8. 2. 2017 

 
 
 
 

 
 
V Pardubicích dne 6. 9. 2017  V Litomyšli dne 14. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                ………………………………… 
Pardubický kraj město Litomyšl 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.                                     Radomil Kašpar  
hejtman                                                                       starosta 
 
 
 
   
   



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

uznaceni

pozemku
paře.

číslem

Výměra parcel'
urun

pozemku
Způsob

využití

uznaceni

pozemku
parcel.

číslem

IVýměra parcel

ha

uru n

pozemku
Způsob

využiti

lyp

stavby
Způsob

využiti

Způs.
určeni

výměr

Porovnaní se stavem evidence právních vztahů
|UII precnazl z pozemku

označeného v

katastru
nemovitostí

dřívější
poz. evid.

Číslo

listu

viastnictv!

Výměra dílu

ha

Ozna-

cení
dílu

2141/1

2141/6

2141/9

2141/10

2141/13

2191/3

22 1 98
ostatní plocha

i 4 l 59

120

|69

113

silnice

ostatní Rlocha

ostat. komunik.

ostatní plocha

jiná plocha

ostatní Dlocha

jiná plocha

ostatní plocha

ostat. komunik.

11 |71
ostatní plocha

ostal, komu nik.

2141/1

2141/6

zaniká

zaniká

2141/13

2191/3

i 22 l 85

i 42

24

12Í 11

ostatní oiocha

silnice

ostatní plocha

ostat. komunik.

ostatní plocha

ostaí. komunik.

ostatní plocha

ostat. komunik.

2141/1

2525

2141/6

2141/13

2141/9

2141/10

2141/6

2141/1

2191/3

2191/9

5139

10001

10001

10001

10001

10001

10001

5139

10001

5139

22 i 85

jo, io|
-l

22| 85

42

4 l 17

5

5 i 24

11 l 71

l 40

12J 11

celá

celá

celá

q

W

celá

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro změnu hranic pozemku

pro rozděleni pozemku

IGeometricky plán ovřřil úředně oprávnřnv xeniíniěř. inžcnvr:

|Jméno a pfíjmenÉ:

ČÍsÍo položky seznamu úředně oprávněných

Izeméméfických inženýrů: 2520/2010

|Dne; Q.září 2016 číslo: 110/20Í6

INáležitosímj a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávnénV z.eměiněrickv inžen^T:
|Jméno a pnjmeni;

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

[zeméméřických Inženýru:
2520/2010

bne: 13. záři2016 iisto: 111/2016
jT^nto stejnopis odpovida geoinetrickéniti pliinii v clektronieke podobě
lukrótfnén-iH v dokuincnuici kauistróliuho úříitiu.

IVyhotovitel:

Geodetická kancelář - 

Dolní Újezd 92, 569 61

|
IČislo plánu: 2702-52/2016

lOkres: Svitavy

IQbec: Litomyšl

Kat. území: Litomyšl

Mapový list: Litomyšl 4-2/12
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic;
které byty označeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic

Katastrální lifad suuhliisi s oífslovánfm parcel.

KU pro Pardubický kraj
KP Svitavy

PGP-1248/2016-609
2016. 09. 13 10:34:44 CEST

|0ví*řciii stejnopisu geoniťtriťkého pjáiii) v lisřitiiiť podobě.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
"Dosavadní stav

Druh
pozemku

Druh
pozemku

TTT
stavby

Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahůbznaéenl

bozemku

^ paře.
číslem

Výměra parcel

ha

Způsob

využiti

Označení

pozemku
parcel.

číslem

Výměra parcela

ha l m'
Způsob

využiti

Způsob

využiti

Způs.
určen

výměi

|Díl přechází z pozemku
označeného v

katastru
nemovitosti

dřívější
poz.evsd.

UisSo

listu

;vlastnictv

Výměra dílu

ha

Ozna-
cení

dílu

2191/9

2191/47

2191/48

11 2389/1

2389/21

2515/2

2515/5

2516

2524/1

2525

18 l 57 ostatní' plocha

silnice

2 | 01
ostatní plocha

ostat. komunik.

l 35

03! 53

ostatní plocha

silnice

osíaínípjpcha

l 21

10J95

ostatnť plocha
siinice

ostatní plocha

ostat. komunik.

ostatní piocha

2 |04

ostal, komunik.

ostatní plocha

ostat. komunik.

39

i 34
l

^statn i plocha
ostat. komunik.

ostatní plocha

jiná plocha

2191/9

2191/47

zaniká

2389/1

zaniká

2515/2

2515/5

2516

2524/1

zaniká

17! 71

03

02| 99

l 11 i 12

3 j 68

51

ostatní plocha

silnice

pstatnf plocha
ostat. komunik.

ostatní piocha
silnice

ostatni plocha

ostat. komunik.

ostatní plocha

ostaf. komunik.

osíatnj plocha
ostatkomunik.

ostatní plocha,
ostatkomunik.

2191/9

2525

2524/1

2191/47

2191/48
v

2191/47

2191/48

2191/9

2!

2389/1

2389/21

2515/2

2515/2

2389/1

2515/5

2141/1

2516

2389/1

2525

2191/9

2191/9

2141/1

2;

2524/1

2191/9

5139

10001

10001

10001

5139

|16! 98

1

0, 041

70

1

17 70

10001

5139

5139

1 31

34

39

2 04

5139

10001

10001

1 02 64

21

14

1 02 99

10001

5139

10001

5139

10001

5139

10001

5139

5139

5139

10001

5139

10 81

31

11. 12

2 04

56

33

65

4

7

3 69

39

12

51

k

d1

e

b

y

celá

u

celá

celá

n + p

i

f

h

J+l

a1

b1+c1

1 | 78 | 74 1 | 78 | 72

Poznámka: 1) rozdíl -2 m2 vznikl zaokrouhlením výměr
2> rozdíl vzniklý zaokrouhlením dílů parcel (bod

(bod 14. 7pism. b) přílohy katastrální vyhlášky)

14. 7. pism. b) přílohy katastrální vyhlášky



Seznam soufadnic (S-JTSK)
)odu Souřadnice pro zápis do KN

48-79
48-300
48-323

.' 48-324
48-325
48-358
52-194
52-195
53-42
53-43
53-83

56-129
56-130
56-148
211-13

578-752
578-754
578-764
578-783
578-800
578-803
578-810

578-1481
668-21

668-260
921-7

992-11
1887-2
1887-3

611294. 98
611305. 94
611296. 98
611286. 19
611309. 82
611325. 80
611344. 95
611346. 11
611485. 1S
611480. 38
611480. 14
611400. 49
611402. 18
611400. 57
611380. 92
611301. 32
611313. 23
611326. 04
611363. 43
611361. 48
611352. 20
611334. 32
611334. 80
611449. 47
611403. 05
611379. 12
611364. 18
611329. 86
611328. 75

X

1084225. 39
1084233. 18
1084223. 01
1084214. 46
1084237. 11
1084251. 23
1084269. 08
1084270. 04
1084362. 34
1084360. 29

1084351. 16
1084298. 25
1084296. 47
1084160. 83
1084279. 63
1084223. 77
1084239. 02
1084253. 03
1084283. 48
1084222. 97
Í084220. 59
1084233. 20

1034233. 17
1084025. 76
1084156. 27

1084281. 52
1034284. 06
1084232. 64
1084232. 26

Kód kv. ťoznamKa

roh zai

sloupek

sloupek
sloupek
sloupek
barevná
barevná
barevná

dřevěný
dřevěný
barevná
barevná
barevná
barevná

barevná
barevná

Dá revna

barevná

barevna

barevná
barevná
barevná
barevná
barevná

Barevna

sarevná

sarevná

barevná
barevná

plotu

piotu
plotu
plotu
značka

znacxa

značka
kolik

kolik
značka
značka
znacKa

značka

značka
značka
značka
značka
značka
značka

značKa

značka
značka
značka
značka
značka

značka

značka

značka

na obrubniku

na obrubniku

na obrubu i ku

na podezd.
na obrubniku
na obrubníku
na obrubniku

na obrubnlk.u
na obrubníku
na obrubniku
na obrubniku
na obrubniku

na obrubniku

na obrubniku

na obrubniku

Seznam souřadnic (S-JTSK)

šlo bodu Souřadnice pro zápis do KN
Y X Kód kv. Poznámka

Seznam souřadnic (S-JTSK)

;islo bodu Souřadnice pro zápis do KN
Y X Kód kv. Poznámka

3

9

12

13
14
15
16
17
18
20
21
23
24

28
29
30
31
33
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

611367. 89
611350. 82
611352. 11
611354. 06
611363. 90
611372. 68
611422. 19
611435. 22
611440. 23
611450. 39
611468. 89
611471. 22
611480. 20
611395. 91
611396. 33
611397. 70
611398. 88
611399. 82
611477. 66
61147-7. 44
611478. 16
611478. 85
611479. 45
611476. 25
611470. 92
611475. 15
611474. 33
611324. 25
611323.
61131

. 06
. 38

611325. 84
611325. 50
G11378.

61i38i
~i1

.. 81
611389. 29

1084272. 67
1084255. 53
1084258. 30
1084260. 87
1084269. 34
1084276. 54
1084315. 62
1084325. 82
1084329. 47
1084336. 07
1084347. 44
1084348. 83
1084353. 53
1084162. 48
1084161. 72
1084160. 56
1084160. 33
1084160. 56
1084359. 99
1084360. 10
1084358. 93
1084358. 26
1084357. 96
1084357. 27
1084349. 35
1084354. 97
1084353. 65
1084245. 31
1084243. 60
1084240. 12
1084250. 80
1084248. 58
1084192. 83
1084178. 25
1084158. 70

lom v

lom v
loni v

lom v

lom v
lom v

lom v

lom v

lom v

lom y

lom v
lom v
lom v
lom v

lom v

i o m v

iom v

l om v

lom v
lom v
lom v

J-om v

lom v

lom v

IOÍTÍ V

lom v

lom v

l om v

lom v

lom v

lom v
lom v
lom v
lom v
lom v

obrubniku
obrubniku
obrubniku

obrubniku

obrubniku

obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubu i ku
obrubniku
obrubu i ku
obrubu i ku
obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku

obrubniku

obrubniku

obrubníku

obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku

obrubniku

obrubniku

obrubniku

obrubniku
obrubniku
obrubu i ku
obrubniku

46
47
52

54
55
56
57
58
59
60
61
52
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
77
78
80
83
84
85
86
87
88
89

92

61Í373. 29
611369. 45
611332. 91
611349. 62
611349. 32
611349. 78
611350. 29
611353. 34
611360. 18
611364. 58
611368. 33
611373. 31
611324. 91
611377. 78
611307. 18
611409. 67

611396. 33
611352. 55
611349. 51
611479. 90
611480. 11
611480. 32
611472. 80
611423. 81
611429. 16
611365. 34
611363. 80
611354. 81
611352. 57
611350. 32
611348. 50
611347. 10
611345. 76
611363. 66

1084186. 35
1084192. 85
1084233. 13
1084248. 75
1084246. 31
1084243. 96
1084242. 53
1084237. 19
1084225. 41
1084217. 09
1084210. 12
1084201. 45
1084246. 72
1084178. 62
1084231. 50
1084119. 45
1084146. 40
1084258. 88
1084245. 35
1084357. 97
1084358. 00
1084358. 12
1084351. 63
1084090. 27
1084077. 40
1084199. 69
1084283. 77
1084273. 77
1084272. 31
1084271. 12
1084270. 26
1084269. 92
1084269. 75
1084280. 08

lom

lom

lom
lom

lom
lom
lom
lom
loni

lom
lom
lom

lom
lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

lom

-Lom

.om

lom

lom

lom

-lom

lom

v obrubníku
v obrubniku
v obrubu i ku
v obrubniku
v obrubu i ku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubu i ku
v obrubníku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubníku
v obrub ni ku

v obrubniku
v obrubniku
v obrubníku
v obrubu i ku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubnlku

v obrubníku
v obrubníku
v obrubu i ku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubníku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubniku
v obrubniku



C4
l

^



-o5/^S\^^a^G

c7575
-o

t^/t^AG

,0^;

^v^
~^\^

~0

^\

s/t^gsi.
"D


